14.72 m

295 m

253 m

4.05m

2.72 m

—2.25m

4.45 m

7.84 m

3.13m

Woonkamer i

Keuken

Slaapkamer

3.90 m

Bijkeuken

I Overdekt terras
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Badkamer
Sauna
&
>
262 m - 422 m
10.54 m

Aan de plattegronden kunnen geen rechten worden ontleend
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8.55m

4.06 m




417 m

3.72m

2.09m

454 m

—1.63 m

2.66 m b 3.35m

Werkkamer

Slaapkamer

Slaapkamer
(CASCO)

1,50m 1,50m
' 3.90 m '

Aan de plattegronden kunnen geen rechten worden ontleend
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403 m

3.30 m

2.36 m




9.80m -

2. 73 m

3.04m

146 m

-4.84 m

400 m

Schuur

Schuur

9.68 m

Aan de plattegronden kunnen geen rechlen worden onlleend
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-6.84 m-
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484 m

3.69m

Schuur

509 m

Opslag

12.82 m

3.84 m

Paardenstal

Aan de plattegronden kunnen geen rechten worden ontleend
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3.02m

—1.76'm



3.76 m

Schuur

3.09 m

Aan de plattegronden kunnen geen rechten worden ontleend
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